
resolução n.º 096-94.doc - 19/3/2003 - NIU 

 

FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO PLANALTO CATARINENSE 
Faculdade de Ciências Econômicas, Contábeis, Administrativas,  

Jurídicas  e Sociais de Lages - FACEC 
Faculdade de Ciências e Pedagogia de Lages - FACIP 

Centro de Ensino Fundamental - CEnF 
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88.509-900 - Lages - SC -Cx .P.525 - ���� (0492) 241022 - 242683 - 242684 - Fax (0492) 242881 

 
 

R E S O L U Ç Ã O  nº  096/94 
de 06 de outubro de 1994 

 
 

Pedro Gasparin, Presidente da Fundação das Escolas Unidas do Planalto 
Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e de acordo com o Edital nº 
069/94 de 09/09/94 e Termo Aditivo nº 001/94,  de 26/09/94 e Resolução nº 95/94, 
de 29/09/94, 

 
 

R E S O L V E  :  
 

Art. 1º - Nomear os Senhores Ilson Vassem, Rogério Tadeu Santana, Jary André 
Carneiro e Avelar Batista Fortunato para constituírem a Mesa 
Escrutinadora de votos da Urna dos Professores do Curso de 
Pedagogia/São Joaquim que votarão para Presidente e Vice-Presidente 
da UNIPLAC em 10/10/94. 

 
Art. 2º - Nomear Marinalva de Souza Walter, Edna Maria de Liz Flores, Flávia 

Ramos, Wilson Vidal Antunes Júnior e Ademir Vicente Coelho para 
constituírem a Mesa Escrutinadora de votos da Urna dos alunos do 
Curso de Pedagogia/São Joaquim que votarão para Presidente e Vice-
Presidente da UNIPLAC em 10/10/94. 

 
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

Gabinete da Presidência da UNIPLAC, aos 06 de outubro de 1994. 
 
 
 

Pedro Gasparin 
Presidente 

 


